

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
حفاظت مغز ۹ و ۱۱
تلن تماس: ۰۵۱-۷۴۴۰۰۰۰
فرمانده سورگ: ۰۵۱۵۶۱۸۶۴۰
WWW.PGOSTAR.IR

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۲۱۱

اولم فروردین

من ماسک می زنم

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیا تور
نقد و اقساط
پکیج و کولر های گازی ایران رادیا تور
آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نبش انقلاب
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۲۲۲۷۰۷۷ - فرون

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ * ۶ ذی القعدة ۱۴۴۳ * ۶ ژوئن ۲۰۲۲

جاده های استان همچنان قربانی می گیرد؛

روزهای خونین در جاده های استان

پنج سرنشین یک خودروی سواری بر اثر برخورد پژو با تریلی در محور دیهوک - راور جان باختند. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: این حادثه حوالی ساعت ۱۶ روز شنبه ۱۴ خرداد در ۱۷۵ کیلومتر محور دیهوک - راور اتفاق افتاد. سرنهنگ علیرضا رضایی افزود: بر اثر برخورد پژو با کامیون کشنده در این محور متأسفانه پنج نفر در دم جان باختند. وی بیان کرد: پنج کشته این تصادف، راننده و سرنشینان خودروی سواری بودند. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی با اعلام اینکه علت حادثه توسط کارشناسان پلیس در دست بررسی است، گفت: جاده به علت حادثه مسدود شده و تردد با احتیاط کامل از کنار گذر ایجاد شده. امکان پذیر است. همچنین خودروی مجری برنامه اعجوبه ها نیز بامداد روز جمعه سیزدهم خرداد در محور خور - طیس واژگون شد که همسر و پسر یک سال و نیم وی در دم جان باختند. محورهای منتهی به شهرستان طیس از مسیرهای پرتردد و حادثه خیز بوده که هنوز برخی از آنها دوطرفه است.

پیام تبریک مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی به مناسبت گرامیداشت هفته محیط زیست



محیط زیست سالم و پاک، پایه و اساس حیات انسان بر روی کره خاکی است و تأثیر شگرفی بر روح و روان آدمی دارد و مشاهده درک طبیعت زیبا و همه مواهب الهی موجود در طبیعت، ما را به آن نگارنده نقش پرداز عالم هستی نزدیک تر می کند. در دین مبین اسلام، ضمن تأکید بر مسئولیت انسان در برابر محیط زیست، برای طبیعت حقوقی در نظر گرفته و انسان را مکلف به ادای آن حقوق می کند. محیط زیست سالم و عاری از هرگونه آلودگی و تخریب، امروزه به آرزوی دستیافتنی برای بشر مبدل شده و تمامی دولت ها و ملت ها را به تلاشی جهانی برای حفظ آن واداشته است. بهره برداری بی رویه انسان از منابع طبیعی و محیط زیست، زمین را در آستانه خطراتی بزرگ قرار داده است. خطرات روزافزونی همچون آلودگی منابع آبی و خاک، تولید زباله، نابودی جنگل ها و شکار بی رویه و غیر مجاز و... بدون تردید برای مقابله با این خطرات و داشتن محیط زیست و طبیعتی در خور شأن انسان و دیگر موجودات، عزمی جدی در جهت حفظ و بهره برداری صحیح از مواهب این کره خاکی و مشارکت همه مردم و مسئولین ضروری است. لازم به ذکر می باشد تهدیدات محیط زیستی و برنامه ریزی برای حذف یا اصلاح آنها، در حالی در اولویت اقدامات استان قرار گرفته که شرط دستیابی به توسعه پایدار، حفاظت و حراست از منابع طبیعی و محیط زیستی، به عنوان بستر توسعه و زیربنای برنامه های سازندگی شناخته شده است. بنابراین برای گام نهادن در مسیر توسعه همه جانبه، پایدار و متوازن خراسان جنوبی با هدف اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، تحقق شعار سال "تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین" و عملیاتی شدن برنامه های استان، چاره ای جز حفظ محیط زیست، سالم نگه داشتن آب و خاک و هوا و نیز رعایت تنوع زیستی گیاهی و جانوری با بهره گیری از محیط زیست مردم پایه، هوشمند و فناورانه برای تحقق این مهم نداریم. اینجانب، ضمن گرامیداشت هفته محیط زیست و عرض خدا قوت به همه دست اندرکاران خدمت و پر تلاش این عرصه، توفیقات روزافزون همکاران را از درگاه باری تعالی مسئلت می نمایم و امیدوارم همه مردم ایران اسلامی خصوصاً مردم شریف خراسان جنوبی در حفظ و نگهداری این موهبت الهی که برای استفاده صحیح بشر خلق شده است و منبع رزق و روزی انسان است، تلاش نموده تا این امانت و سرمایه ارزشمند را نسل به نسل به آیندگان بجا بماند.

اسدالله حامی - مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی



مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده
استانداری خراسان جنوبی عنوان کرد:
با سنگ اندازی هادر مسیر اجرای قانون جوانی جمعیت استان برخورد می شود

صفحه ۳

سر مقاله

* هرم پور

تلاش کنیم استان ما هم بخندد

این روزها خبرها خیلی زودتر از همیشه به ما می رسد. خبرهای بد، خیلی زودتر و خبرهای خوب، خیلی دیرتر از میان دیر یا زودتر رسیند. خبرها و خوب یا بد بودن آنها، من ترجیح می دهم اصالت با خوب یا بد بودن خبرها باشد و قطعاً یک میل غریزی، درون مرا وادار می کند که خبرهای خوب را بیشتر از خبرهای بد، دوست بدارم و دنبال کنم. از این بیشتر و مهم تر، آن حس انسانی بیدار شده در بسیاری از ما است که به شدت دوست داریم در طراحی، اجرا و به ظهور رسیند همه یا بخشی از این خبرهای خوب، نقش های بی بدیل داشته باشیم. فوت یک بیمار به دلیل کمبود امکانات پزشکی یک خبر بد است، فوت بیمار دیگری در یکی از شهرستانها یا روستاها به دلیل عدم وجود پزشک متخصص یا فقدان پزشک متخصص در آن لحظه هم یک خبر بد است. فوت شدن، مجروح شدن یا صدمات روحی و روانی دیدن دهها نفر از هم استانی های عزیز به صورت روزانه در جاده های مختلف استان یک خبر بسیار بد است، همچنان که فوت شدن، مجروح شدن ... ادامه در صفحه ۲

برادر از جند حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا رفیعی
رئیس محترم کانون موسسات داوری خراسان جنوبی و مدیرعامل موسسه حقوقی و داوری لوح سفید
قبولی جناب عالی را در آزمون وکالت که نشان از پشتکار، علم و دانش و همچنین خدمات ارزنده شما به جامعه حقوقی و امور عام المنفعه استان خراسان جنوبی است، صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات شما را از خداوند منان مسئلت می نمایم.
محسنی - موسسه آموزشی و کیل راهنما (بیرجند، نبش طالقانی ۱۵، مجتمع عمل، طبقه دوم)

پاسخگویی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی
از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) تماس با شماره تلفن: ۱۱۱
زمان: امروز دوشنبه ۱۶/۰۳/۱۴۰۱ ساعت ۱۰ الی ۱۱/۳۰ صبح
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

شناسه آگهی: ۱۳۲۹۶۸۵
فراخوان
شهرداری بیرجند صرفاً به منظور شناسایی، از علاقه مندان ذیصلاح و متقاضی فعالیت در بوستان ها به شرح مشخصات ذیل، برای فعالیت در فروش مواد غذایی، تنقلات و خوراکی های گرم و سرد، کافی شاپ و عرضه محصولات محلی اعم از فرهنگی، صنایع دستی و غیره، به صورت اخذ فضای ۳۰ مترمربعی در قالب رهن و اجاره، دعوت به همکاری می نماید. لذا علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، از تاریخ ۱۴۰۱/۳/۱۸ لغایت ۱۴۰۱/۳/۱۸ به حوزه مدیرت سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری بیرجند (به آدرس بیرجند - میدان ابوتر) مراجعه فرمایند.

ردیف	نام بوستان و آدرس	تعداد - مترمرا	نحوه واگذاری
۱	بوستان خطی طبیعت (ورودی بند دره)	۱۰ غرفه و هر غرفه ۳۰ مترمربع	رهن و اجاره
۲	بوستان دکتر گنجی - (خیابان توحید)	۴ غرفه و هر غرفه ۳۰ مترمربع	رهن و اجاره
۳	بوستان آزادگان - (خیابان معلم)	۲ غرفه و هر غرفه ۳۰ مترمربع	رهن و اجاره
۴	تقاطع خیابان معلم و خیابان ابوعلی سینا	یک غرفه - ۳۰ مترمربع	رهن و اجاره
۵	بوستان خطی نشاط (خیابان غفاری)	۳ غرفه و هر غرفه ۳۰ مترمربع	رهن و اجاره
۶	بوستان آیت ا... بیعت - (مهرشهر)	یک غرفه - ۳۰ مترمربع	رهن و اجاره
۷	بوستان ثامن - (مهرشهر)	یک غرفه - ۳۰ مترمربع	رهن و اجاره

مهدی بهترین - شهردار بیرجند

آموزشگاه فرزاتنگان
واحد دختران و پسران
مؤسس: طیبه حمیدی
مجموعی کلاس های تئوری و پرفرنه، پیش خوانی و بازخوانی کتب (انسان، ای، منوسطه اول و دوم)
مجری کلاس های کنکور، تست زنی، انتخاب رشته، مشاوره تحصیلی، استعداد تحصیلی (تست هوش)
تلفن: ۰۹۱۵۱۶۴۹۴۲ - ۰۵۶-۳۲۲۲۰۰۳
۰۹۱۵۱۶۰۵۵۷۹ - ۰۵۶-۳۲۲۲۰۰۸
۰۹۱۵۱۶۰۵۵۷۰۸ - ۰۵۶-۳۲۲۲۰۰۸
۰۹۱۵۵۶۲۸۶۷۸
خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان شهدا - بین شهدای یک و سه

جناب آقای محمود میری، سرکار خانم عاطفه خالقی
سرکار خانم مریم براتی، سرکار خانم زهرا شبان
قبولی شما عزیزان را در آزمون وکالت ۱۴۰۰ مرکز و کلاوقه قضائیه محسنی - موسسه آموزشی و کیل راهنما (بیرجند، نبش طالقانی ۱۵، مجتمع عمل، طبقه دوم)
حضور شما و خانواده محترم تان تبریک عرض می نمایم.

آن روز گدازه ی دلم را دیدم / فاکسنگر تازه ی دلم را دیدم
وقتی که به روی دوش مردم می رفت / تشییع میانه ی دلم را دیدم
شانزدهم خرداد ماه سومین سالگرد عروج ناباورانه عزیزمان / مرحومه کربلائییه
حمیده کوهستانی
(کارمند استانداری - همسر محمد عشقی موحد)
را با ذکر فاتحه ای گرامی می داریم و روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و صبوری هایش / سپری می کنیم. روح پاکش قرین رحمت الهی
خانواده های: کوهستانی، نجف زاده و عشقی موحد

همکار محترم سرکار خانم مهندس بهبهانی
با نهایت احترام و تاسف درگذشت **پدر گرامی تان** را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند بزرگ رحمت و واسعیه برای آن مرحومه و صبر و شکیبایی برای شما و سایر بازماندگان خواستاریم.
کارکنان شرکت زمین کاوان زمان

همه در آبادانی کشور عزیزمان ایران سهیم هستیم ...
خردادماه
آخرین مهلت ارائه اظهارنامه الکترونیکی عملکرد ۱۴۰۰ اشخاص حقیقی صاحبان مشاغل و کسبه محترم + صاحبان محترم وسایط نقلیه عمومی و یا تکمیل و تأیید فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیاتهای مستقیم (مالیات مقطوع) می باشد.
www.intamedia.ir - www.my.tax.gov.ir
مؤدی محترم مالیاتی: آیا می دانید ???
* شرط برخورداری از هرگونه معافیت و مشوق مالیاتی ارائه اظهارنامه، اسناد و مدارک لازم در موعد مقرر می باشد.
* هر فعال اقتصادی جهت ارائه اظهارنامه و یا تکمیل فرم تبصره ماده ۱۰۰ ق.م.ب.بایستی در نظام مالیاتی ثبت نام نماید.
روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی / مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۶

شناسه آگهی: ۱۳۲۹۶۸۵

